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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

TARCZA TCT DO DREWNA 185X60TX20MM
YT-60623 YATO

27,49 zt

22,35 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-60623

YT-60623
5906083052941

YATO

TARCZA TCT DO DREWNA 185X60TX20MM YT-60623 YATO

Tarcza widiowa marki Yato o numerze indeksu YT-60623 to narzedzie przeznaczone do precyzyjnego i szybkiego ciecia

drewna, niezaleznie od kierunku - poprzecznego, wzdtuznego czy katowego. Tarcza ta poradzi sobie zaréwno z drewnem

mokrym, jak i suchym, a takze z ré6znymi rodzajami materiatéw drewnopochodnych.

Wyposazona jest w zeby o naprzemiennym uktadzie, ktére pokryto naktadka z weglika wolframu oraz wdig wlutowana
mosigdzem. Mozliwos$¢ zastosowania tarczy, m.in. w modelach pilarek Yato: YT-82150, YT-82151, oraz YT-82152.

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Srednica zewnetrzna [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Predkos$¢ obrotowa max [RPM]
llo$¢ zebdéw

Zastosowanie

YT-60623
5906083052941
185

20

9000

60

Drewno

Dzieki stosowaniu tarczy TCT do drewna o $rednicy 185 mm, zachowasz petng kontrole nad procesem ciecia, aozliwiajac

precyzyjne i estetyczne wykonczenie pracy. Bez wzgledu na rodzaj drewna, tarcza Yato zapewni Ci szybkie i efektywne ciecie.

oferta wa?na 3 dni
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